
CENTRAL EUROPEAN CUP 2025 - 2. leg CROATIA
Grebengradski streličari (CEC25CRO)
Nogometno igralište ‘’ŠNK NOVI MAROF“  Zagrebačka 23/a NOVI MAROF, 21-06-2025
Judges: Potrkač Nino, Rušnjak Mohler Ines, Šebalj Golenko Ivana, Šola Ante
Director of Shooting: Zubović Zlatko
Organizing Committee: Marenčić Zoran

Recurve Men
1
32

HABJAN Den SLO 6
0

17
16

HANULIAK Ján Jakub
SAMEC Andraž

SVK
SLO

6
0

9
24

OBRADOVIĆ Aleksa
VUJEC Željko

SRB
CRO

6
0

25
8

GROKŠA Vinko
NAGY Pavol

CRO
SVK

4
6

5
28

REMAR Alen
JELINEK Georg-Franz

CRO
AUT

6
0

21
12

MITROVIĆ Velibor
JEVTIC Dragisa

CRO
SRB

2
6

13
20

VELIMIROVIĆ Jovica
GRADIŠČAK Adam

SRB
CRO

6
4

29
4

ROŽIĆ Dubravko
STEFANOVIĆ Mihajlo

CRO
SRB

0
6

3
30

BALOGH Mátyás László
TURK Simon

HUN
SLO

6
0

19
14

BIELER Wilhelm
CSATLÓS Gábor

AUT
HUN

3
7

11
22

CAPEK Kristijan
RODIK Bojan

CRO
CRO

6
0

27
6

POPOVIĆ Željko
SULIK Leo

CRO
CRO

0
6

7
26

PODKRAJŠEK Sergej
SINOVČIĆ Boris

SLO
CRO

7
1

23
10

BAKÓ Gábor
UVERIĆ Jovan

HUN
SRB

0
6

15
18

NAGY Peter
JERAS Timej

SVK
SLO

5
6

31
2

GALANIS Dimitrios
RAVNIKAR Žiga

GRE
SLO

0
6

Habjan D.
Hanuliak J.

6
0

Obradović A.
Nagy P.

6
2

Remar A.
Jevtic D.

7
1

Velimirović J.
Stefanović M.

1
7

Balogh M.
Csatlós G.

5
6

Capek K.
Sulik L.

6
2

Podkrajšek S.
Uverić J.

7
1

Jeras T.
Ravnikar Ž.

0
6

Habjan D.
Obradović A.

7
1

Remar A.
Stefanović M.

6
4

Csatlós G.
Capek K.

4
6

Podkrajšek S.
Ravnikar Ž.

3
7

Habjan D.
Remar A.

6
4

Capek K.
Ravnikar Ž.

0
6

Bronze

Remar A.
Capek K.

2
6

Gold

Habjan D.
Ravnikar Ž.

6
4
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